
別紙

（１）令和７年４月における処遇改善後の給料月額（行政職給料表）
（単位：百円）

給料
月額

間差
給料
月額

間差
給料
月額

間差

1 2934 21 41 3641 18 81 4060 7

2 2955 21 42 3659 17 82 4067 4

3 2976 21 43 3676 17 83 4071 6

4 2997 19 44 3693 18 84 4077 5

5 3016 21 45 3711 16 85 4082 6

6 3037 21 46 3727 14 86 4088 6

7 3058 22 47 3741 15 87 4094 6

8 3080 22 48 3756 15 88 4100 6

9 3102 17 49 3771 16 89 4106 6

10 3119 17 50 3787 15 90 4112 5

11 3136 17 51 3802 16 91 4117 5

12 3153 15 52 3818 16 92 4122 4

13 3168 14 53 3834 14 93 4126 5

14 3182 15 54 3848 14 94 4131 4

15 3197 15 55 3862 13 95 4135 5

16 3212 14 56 3875 12 96 4140 4

17 3226 17 57 3887 10 97 4144 4

18 3243 17 58 3897 10 98 4148 3

19 3260 18 59 3907 10 99 4151 4

20 3278 17 60 3917 9 100 4155 4

21 3295 18 61 3926 9 101 4159 4

22 3313 18 62 3935 9 102 4163 3

23 3331 18 63 3944 9 103 4166 4

24 3349 19 64 3953 7 104 4170 3

25 3368 19 65 3960 6 105 4173 4

26 3387 20 66 3966 7 106 4177 3

27 3407 19 67 3973 7 107 4180 4

28 3426 19 68 3980 6 108 4184 2

29 3445 18 69 3986 5 109 4186 4

30 3463 18 70 3991 7 110 4190 3

31 3481 18 71 3998 6 111 4193 4

32 3499 17 72 4004 6 112 4197 2

33 3516 17 73 4010 6 113 4199 4

34 3533 17 74 4016 7 114 4203 3

35 3550 16 75 4023 6 115 4206 4

36 3566 15 76 4029 6 116 4210 2

37 3581 15 77 4035 6 117 4212 4

38 3596 15 78 4041 7 118 4216 3

39 3611 15 79 4048 6 119 4219 3

40 3626 15 80 4054 6 120 4222 2

121 4224
※係長級の処遇改善額（案）1,100円を含めた給料月額を記載

５級 ５級

号給 号給

係長級の処遇改善

５級

号給
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別紙

（２）令和７年４月における処遇改善後の給料月額（医療職給料表(2)）
（単位：百円）

給料
月額

間差
給料
月額

間差
給料
月額

間差

1 2934 21 41 3641 18 81 4060 7

2 2955 21 42 3659 17 82 4067 4

3 2976 21 43 3676 17 83 4071 6

4 2997 19 44 3693 18 84 4077 5

5 3016 21 45 3711 16 85 4082 6

6 3037 21 46 3727 14 86 4088 6

7 3058 22 47 3741 15 87 4094 6

8 3080 22 48 3756 15 88 4100 6

9 3102 17 49 3771 16 89 4106 6

10 3119 17 50 3787 15 90 4112 5

11 3136 17 51 3802 16 91 4117 5

12 3153 15 52 3818 16 92 4122 4

13 3168 14 53 3834 14 93 4126 5

14 3182 15 54 3848 14 94 4131 4

15 3197 15 55 3862 13 95 4135 5

16 3212 14 56 3875 12 96 4140 4

17 3226 17 57 3887 10 97 4144 4

18 3243 17 58 3897 10 98 4148 3

19 3260 18 59 3907 10 99 4151 4

20 3278 17 60 3917 9 100 4155 4

21 3295 18 61 3926 9 101 4159 4

22 3313 18 62 3935 9 102 4163 3

23 3331 18 63 3944 9 103 4166 4

24 3349 19 64 3953 7 104 4170 3

25 3368 19 65 3960 6 105 4173 4

26 3387 20 66 3966 7 106 4177 3

27 3407 19 67 3973 7 107 4180 4

28 3426 19 68 3980 6 108 4184 2

29 3445 18 69 3986 5 109 4186 4

30 3463 18 70 3991 7 110 4190 3

31 3481 18 71 3998 6 111 4193 4

32 3499 17 72 4004 6 112 4197 2

33 3516 17 73 4010 6 113 4199 4

34 3533 17 74 4016 7 114 4203 3

35 3550 16 75 4023 6 115 4206 4

36 3566 15 76 4029 6 116 4210 2

37 3581 15 77 4035 6 117 4212 4

38 3596 15 78 4041 7 118 4216 3

39 3611 15 79 4048 6 119 4219 3

40 3626 15 80 4054 6 120 4222 2

121 4224
※係長級の処遇改善額（案）1,100円を含めた給料月額を記載

５級

号給

５級

号給

５級

号給
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